RAKISCO DE ABREU
IPAL

JO

cPtteteLtutto Olituacipade  ct.Ces
CNPJ 46.613.196/0001-90

Av.  Ramillo Salles, 717 - Fone/Fax (17) 3557-9100 - CEP 14980-000 -  ESTADO  DE SAO PAULO

Site: www.sales.sp.gov.br 	- 	E-mail: prefeitura@sales.sp.gov.br

OFÍCIO N°. 036 / 2024

SALES, SP, 22 DE FEVEREIRO DE 2024

REFERENTE AO OFÍCIO LEGISLATIVO N° 22/ 2024

Acusando o recebimento do Oficio em referência,

encaminhando a INDICAÇÃO N°. 01 / 2024, de autoria dos vereadores, NASSIF

JORGE NASSIF E VALTER CESAR DA SILVA LISBOA, que solicitam: A necessidade

e utilidade de ar-condicionado na sala onde funciona o PROCON E SEBRAE de Sales,

e também a necessidade de instalação de um ar-condicionado na sala de recepção,

para melhor funcionamento do órgão e melhor atendimento da população;

Em resposta agradecemos a indicação dos nobres

vereadores e a Administração Pública comunica que iremos analisar o pedido

para compra.

Sem mais, apresento protestos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

•••••• •••Np.„.„

RECEBIDO E PROTOCOLADC
Encx!•4)rlo ao Presidendente da

lrvando
-

• ire er Gerai

EXMO. SENHOR:
NASSIF JORGE NASSIF
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SALES — SP.

	Page 1